

**Sprawozdanie z pracy między sesjami
za okres od 29 października 2015r. do 30 listopada 2015r.**

1. W Starostwie Powiatowym, odbyło się kolejne spotkanie dotyczące wspólnych inwestycji drogowych w ramach ZIT, podczas którego został zaprezentowany, prawdopodobny, harmonogram oraz prognozowane koszty, przygotowania i realizacji planowanych inwestycji drogowych. Na terenie Gminy Milejewo planowana jest modernizacja dróg powiatowych o łącznej długości 7,43 km na kwotę 5 113 409,22 , z czego udział Gminy Milejewo ma wynieść: 63 917,62zł – 50% wkład w przygotowanie dokumentacji i 426 117,45 dofinansowanie do modernizacji dróg. Planuje się, że w 2016 roku zostanie opracowana dokumentacja, nabór wniosków ma być uruchomiony pod koniec 2016r. a inwestycja mogłaby rozpocząć się na wiosnę 2017r.
2. Rozstrzygnięty został przetarg na zimowe utrzymanie dróg i placów gminnych w sezonie zimowym 2015/2016. Wpłynęły dwie oferty, których ceny są nieco wyższe niż w poprzednim postępowaniu przetargowym a o przejezdność dróg dbać będą te same firmy, które wykonywały te usługi w poprzednim sezonie, tj. Firma ATEL z Zalesia i Usługi Transportowe Zbigniew Janeczek z Milejewa. Stosowne komunikaty dotyczące zimowego utrzymania dróg, wraz z nr telefonów, zostały zamieszczone na stronach internetowych.
3. 17 listopada 2015r., po ponownej ocenie ofert, wg zaleceń Krajowej Izby Odwoławczej, podpisana została umowa na odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Milejewo z Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych w Pasłęku, który będzie świadczył usługi od 1 grudnia 2015r. do 30 czerwca 2017r., na naszą prośbę zostały utrzymane te same dni tygodnia, w których odbywa się odbiór odpadów zmieszanych i segregowanych, w poszczególnych miejscowościach, z wyjątkiem Jagodnika, gdzie odpady zmieszane będą odbierane, tak jak w Milejewie, w czwartki.
4. Po przeprowadzeniu wcześniejszych rozmów z Burmistrzem Miasta i Gminy Pasłęk, zawarliśmy z Prezesem PKS w Elblągu Sp. z o.o. umowę na próbne uruchomienie dodatkowego kursu autobusu na trasie Elbląg – Zalesie – Marianka – Pasłęk. Autobus kursuje od 16 listopada 2015r. a z Elbląga wyjeżdża o godz. 12⁵⁵, zgodnie z wnioskiem mieszkańców Zalesia.
5. 10 listopada 2015r. zorganizowaliśmy, wspólnie ze Szkołami i OSP, uroczyste obchody Święta Niepodległości, zakończone mszą za Ojczyznę.
6. Odbyło się spotkanie konsultacyjne z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie naszej Gminy, sołtysami Gminy Milejewo i pracownikami zatrudnionymi w świetlicach, dotyczące planowanych do realizacji w 2016 roku, w ramach konkursu, przedsięwzięć. Przekazaliśmy uczestnikom spotkania nasze plany imprez gminnych, tj. Gminny Przegląd Jasełek połączony ze zbiórką datków na rzecz WOŚP, gminne obchody Dnia Rodziny, gminny Dzień Sportu i Dożynki Gminne oraz uroczyste obchody 70 – lecia OSP Milejewo.
7. Po wcześniejszej rozmowie z Panem Starostą, odbyła się wizja w terenie, z udziałem Pana Dyrektora ZDP, na drodze powiatowej w Kamienniku Wielkim. Wizja dotyczyła możliwości realizacji wspólnego zadania polegającego na budowie chodnika wzdłuż drogi powiatowej przy osiedlu.
8. Na nasze zlecenie zostały zamontowane brakujące szyby w wiatkach przystankowych (w Milejewie – 3 szt. i w Piastowie – 1 szt.).
9. W okresie objętym sprawozdaniem, odbywały się spotkania z Sołtysami, członkami Rad Sołeckich, niektórymi radnymi, dotyczące rozwiązywania bieżących problemów mieszkańców poszczególnych miejscowości. Poruszane były następujące sprawy: remonty dróg, remonty świetlic, poprawa efektywności oświetlenia ulicznego, dowozu uczniów do szkół. Część wniosków była realizowana na bieżąco a pozostałe będą poddane szczegółowej ocenie i przyjęte do realizacji w powiązaniu z możliwościami finansowymi Gminy Milejewo.

Krzysztof Sza... 7